
UCHWAŁA Nr 19/2013 

ZARZĄDU  POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 20 marca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                  

w Białogardzie do wyrażania zgody na wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego w imieniu Zarządu Powiatu              

w Białogardzie.  

 

 Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,   

z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 83 ustawy o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, 

poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 

224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 985, z 2013 r. poz. 7, 73, 165) Zarząd Powiatu uchwala,          

co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Pana Bolesława Stangera – dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Białogardzie do wyrażania zgody na wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego w imieniu Zarządu Powiatu                        

w Białogardzie.  

 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pana Bolesława Stangera na 

stanowisku dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


